
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
143 
26 
42 

273 
78 

197 
241 
23 

155 
164 

Nome 
TUZI DANIELE 
OCCHIALINI FILIPPO 
PISTOLESI GIACOMO 
BACCI RICCARDO 
PALAZZI ARON 
CORTESI ALEX 
EMILI GIANMARIO 
CASSANI ANDREA 
PERINI MASSIMO 
MORSIANI MIRCO 

Classe 
SUPERMOTARD EXPERT 
SUPERMOTARD EXPERT 
SUPERMOTARD EXPERT 
SUPERMOTARD EXPERT 
SUPERMOTARD EXPERT 
SUPERMOTARD EXPERT 
SUPERMOTARD EXPERT 
SUPERMOTARD EXPERT 
SUPERMOTARD EXPERT 
SUPERMOTARD EXPERT 

Tempo Migliore Complessivo 
38.959 
39.513 
40.046 
40.083 
40.165 
40.170 
40.519 
41.135 
41.867 
41.911 

Diff 

0.554 
1.087 
1.124 
1.206 
1.211 
1.560 
2.176 
2.908 
2.952 

Nella Sessione 
PROVE UFFICIALI 2° TURNO 
PROVE UFFICIALI 2° TURNO 
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 
PROVE UFFICIALI 2° TURNO 
PROVE UFFICIALI 2° TURNO 
PROVE UFFICIALI 2° TURNO 
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 
PROVE UFFICIALI 1° TURNO 

Secondo tempo generale 
39.131 
39.529 
40.395 
40.156 
40.243 
40.513 
40.725 
41.261 
41.882 
41.924 

Stampato: 04/07/2021 12:00:28 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

ACSI MOTORSPORT
SUPERMOTARD/PITBIKE/MINI GP

AGUGLIANO (AN)
04 LUGLIO 2021

ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MIN  

SUPERMOTARD EXPERT 

RISULTATO MIGLIOR TEMPO 

Pista "Parco dei Motori"  0,820 km 


